

مهلت ثبت نام در آزمون دانشنامه و گواهینامه تخصصی دندانپزشکی سال ۱۴۰۳ تمدید شد

پرسپولیس - الشرطه عراق؛
پرسپولیس در اندیشه طلسم شکنی
ثبت سفارش واردات برنج آغاز شد



اداره کل هواشناسی استان تهران خبر داد:
تهران سردتر می شود
 نمایندگان مجلس در مصوبه‌ای تعیین کردند:
تعیین مالیات خودروهای لوکس در سال ۱۴۰۴
پرداخت وام ۳۰ میلیون تومانی بلاعوض به زنان؛ پوشش بیمه‌ای تمامی زنان سرپرست خانوار روستایی

تمدید مهلت انتخاب رشته در آزمون دکتری تخصصی رشته‌های علوم پزشکی

متخصص بیماریهای عفونی:
برخی افراد HIV مثبت ممکن است تا ۱۰ سال هم بی علامت باشند
اجرای تکمیل ظرفیت آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی سال ۱۴۰۳ به درخواست دانشگاه‌ها

یوتین بزرگترین بودجه نظامی روسیه را امضا کرد
اتحادیه عرب به تمامیت ارضی سوریه باید احترام گذاشته شود
اجرای تکمیل ظرفیت آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی سال ۱۴۰۳ به درخواست دانشگاه‌ها



لحظات شاه‌کودکان در کورهای آجرپزی



در دومین روز از اجرای پروژه «ماهتاب» ۵۰ داوطلب، با ایجاد ایستگاه‌های بازی و شادی در محوطه کورهای آجرپزی روستای قاسم‌آباد در جاده امام رضا (ع) برای بیش از ۷۰ کودک این روستا امکانات یک روز پر نشاط را ساختند.

مشکلات حل نشدنی در بانک‌ها



علیرغم تبلیغات فراوانی که از سوی بانک‌ها برای دادن تسهیلات قابل دسترس و آسان برای مردم صورت می‌گیرد، اما در حقیقت ماجرا این چنین چیزی وجود ندارد. برای گرفتن مبلغ اعلام در تبلیغات بانک‌ها سپرده‌گذاری‌های بلندمدت و یا گردش مالی خاصی مد نظر است که هیچگاه یک کارگر یا کارمند چنین رقمی را در حساب خود ندیده است و بازهم این قبیل تسهیلات نصب کسانی می‌شود که از وضعیت اقتصادی مناسبی برخوردارند.
 حال در چنین وضعیتی برخی از مردم هم که به نحای مختلف با هزار زحمت شرایط ابتدایی گرفتن وام و تسهیلات را فراهم می‌کنند در تامین تضمین آن به مشکل می‌خورند و یا در اکثر موارد همکاری‌های لازم از سوی بانک‌ها صورت نمی‌گیرد.
 این درحالی است که مبالغی که مردم عادی از بانک طلب می‌کنند اغلب بین ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون است چرا که نه پشتوانه مالی آن را دارند و نه ضامنی که بتواند بیشتر از این مبلغ ضمانت آنها را انجام دهد.
 حرف بر سر این است که بانک‌ها چه کمک شایانی در روند بهبود وضعیت مالی مردم دارند. چرا باید تسهیلات ویژه و همچنین طرح‌های تسهیلاتی به جای اینکه گره‌گشای مشکلات مردم باشد، نصب افراد متمول می‌شود و بانک‌ها نیز در آخر برای خود آمار سازی می‌کنند که این تعداد وام ضروری و این تعداد وام ازدواج و ... داده‌اند.

امتیازات ویژه برای معلمان غیر رسمی در آزمون استخدامی آموزش و پرورش

خبر

هلاکت نزدیک به ۱۰۰۰ تروریست طی چند روز گذشته در سوریه
 تلویزیون سوریه اعلام کرد که نتیجه عملیات‌های ارتش سوریه علیه عناصر تروریست طی چند روز گذشته هلاکت نزدیک به هزار تن از این عناصر بوده است.
 به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المیادین، خبرنگار شبکه المیادین در دمشق پیشتر گزارش داده بود که جنگنده‌های سوری و روسی مواضع عناصر تروریست را در روستاهای حزارین و الرکاب واقع در حومه جنوبی ادلب هدف قرار دادند.
 بر اساس این گزارش، جنگنده‌های مذکور مواضع عناصر تروریست را در اطراف خان شیخون در جنوب ادلب و مورک در حومه شمالی حماه در هم کوبیدند.
 ارتش سوریه نیز مواضع خود را در حماه و شمال آن تثبیت کرده و در خط مستقیم ارتباط با جنوب ادلب مستقر شد. خبرنگار اسپوتنیک پیشتر گزارش داده بود که دست کم ۱۸ عنصر تروریست در جریان یک کمین در غرب شهر ادلب سوریه به هلاکت رسیدند.

پرداخت وام ۳۰ میلیون تومانی بلاعوض به زنان؛ پوشش بیمه‌ای تمامی زنان سرپرست خانوار روستایی

نهایت حاصل این دو گام، به گام سوم که تعادل‌سازی است، می‌رسد. محقق شدن تعادل‌سازی به تأمین اجتماعی و رفاه اجتماعی که هدف تمام دولت‌هاست می‌انجامد.
 رئیس سازمان بهزیستی گفت: هم‌اکنون زنان سرپرست خانوار تحت پوشش بهزیستی وام ۳۰ میلیون تومانی بلاعوض دریافت می‌کنند. همچنین به این افراد تسهیلات اشتغالزایی از محل ۱۶ همت تسهیلات مربوط به اشتغال سازمان بهزیستی پرداخت می‌شود.
 وی با اشاره به وجود ۲۲۰ هزار مددجوی بهزیستی فاقد مسکن گفت: ۲۰ درصد این افراد را افراد دارای معلولیت تشکیل می‌دهند و زنان سرپرست خانوار نیز جزء آن ۸۰ درصد هستند. بهزیستی متعهد به تأمین ۲۰ هزار مسکن برای این افراد در سال ۱۴۰۳ است که افراد دارای معلولیت و زنان سرپرست خانوار در اولویت واگذاری قرار دارند.



اجتماعی نشده است و جامعه هنوز با خدمات متنوع این سازمان که از پیش از تولد تا پس از مرگ ارائه می‌شود آشنا نیستند. گفت: یکی از جوامع هدف ما زنان سرپرست خانوار هستند که خدمات متنوعی شامل مهارت آموزی، اشتغال و ... دریافت می‌کنند.
 وی با اشاره به گام‌های سه‌گانه بهزیستی در ارائه خدمات اظهار کرد: توانمندسازی، فرصت آفرینی و در

رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به تحت پوشش بیمه اجتماعی قرار گرفتن ۹ هزار زن سرپرست خانوار روستایی و عشایری از صفر شدن جامعه هدف فاقد پوشش بیمه اجتماعی (زنان سرپرست خانوار روستایی) خبر داد.
 به گزارش ایسنا، سیدجواد حسینی در مراسم توجیح و رونمایی از تفاهنامه و قرارداد بیمه اجتماعی بانوان سرپرست خانوار روستایی و عشایری تحت پوشش بهزیستی با اشاره به انعقاد این قرارداد و تفاهنامه، گفت: با اضافه شدن ۹ هزار زن سرپرست خانوار روستایی تحت پوشش بهزیستی به جمعیت تحت پوشش بیمه‌های اجتماعی، تعداد افراد (زنان سرپرست خانوار روستایی و عشایری) فاقد بیمه اجتماعی به صفر رسید و ۱۰۰ درصد آنها تحت پوشش قرار گرفتند.
 وی با بیان اینکه سازمان بهزیستی به اندازه کافی

سر مقاله

درک شرایط مردم بیش از هر زمان دیگری حیاتی است
hamidasgari2020@yahoo.com
 مشکلات مردم در جامعه از جهات مختلف در حال تبدیل شدن به بحران‌های کوچک و بزرگ است. بحران‌های کوچک به صورت مداوم گریبان‌گیر مردم است و بحران‌های بزرگ در سطح کلان جامعه را درگیر خود ساخته است.
 مشکلات معیشتی و هزینه‌های زندگی جاری در صدر بحران‌های مردم به صورت فردی و اجتماعی قرار دارد و متأسفانه هیچ راه‌گشایی هم پیش روی آنها نیست. مردم نمی‌دانند برای رهایی از زیر بار مشکلات مالی چه کار کنند و از چه طریقی نیازهای خود را مرتفع سازند. چرا که کار کردن دوشقیف هم کفاف هزینه‌های جاری زندگی را نمی‌دهد.
 امروز بسیاری از زنان خانه‌دار در شهرهای مختلف دست به دامان تاکسی‌های اینترنتی شده‌اند و شغل رانندگی را پیشه کرده‌اند تا کمک خرج زندگی باشند. البته که کار کردن چیزی از ارزش‌های خانوادگی کم نمی‌کند اما حداقل این کار کردن باید ثمر و اثری هم داشته باشد. مردم جامعه به طرق مختلف به صورت رسمی و غیررسمی کار می‌کنند اما حاصلی به دست نمی‌آورند و این یعنی یأس و ناامیدی که بدترین آفت برای یک جامعه می‌باشد.
 حرف بر سر این است که دولت و مسئولان برای نجات مردم از این وضعیت چه برنامه‌ای دارند. متأسفانه شرایط در داخل و خارج از کشور به گونه‌ای در حال رقم خوردن است که خبری از ثبات اقتصادی در آن دیده نمی‌شود.
 متأسفانه مشکلاتی که مردم با آن درگیر هستند در لیست برنامه‌ها و آنچه در ارگان‌های مختلف تصمیم‌ساز و اجراکننده قرار ندارد. مردم از مشکلات مالی و اقتصادی گلایه دارند، اما آنچه در تصمیمات خودنمایی می‌کند در زمینه مسائل و موضوعاتی است که نه دغدغه مردم و نه حتی برای کشور نفعی دارد.
 باید آذغان داشت که چنین رویه‌ای مشکلات مردم را تشدید می‌کند و میزان رضایتمندی‌ها را کاهش می‌دهد. پرداختن به حواشی و مسائلی که دغدغه مردم نیست، گره‌های زندگی جامعه را کورتر می‌کند و گشایشی حاصل نخواهد شد.
 باید توجه داشت که مردم از دولت جدید انتظارات بسیاری دارند، انتظاراتی که برگرفته از وعده‌هایی است که در دوران انتخاب مطرح شده بود و بسیاری برای نجات از وضعیت نامناسبی که داشتند و برای اصلاح امور، مشارکت کردند تا گره‌گشایی حاصل شود.
 بالاخره باید روند اقتصاد کشور از یک الگو و استاندارد در حوزه داخلی و خارجی پیروی کند، اما این موضوع دیده نمی‌شود و اقتصاد کشور به گونه‌ای است که گویا کنترلی مطلوبی بر آن وجود ندارد.
 شکی نیست که شرایط و مناسبات جهانی در کیفیت اقتصاد ما اثرگذار است، اما به هر حال این انتظار وجود دارد در همین وضعیت نیز یک مدیریت مناسبی شکل گیرد تا وضعیت بیشتر از این بحرانی نگردد. درک شرایط مردم امروز بیش از هر زمان دیگر برای مسئولان کشور حیاتی است.

تاکید فواد حسین بر حمایت کشورش از سوریه در مبارزه با تروریسم

وزیر خارجه عراق در گفت‌وگوی تلفنی با همتای سوری خود بر ایستادگی عراق در کنار سوریه در مبارزه با تروریسم تأکید کرد.
 به گزارش ایبنا به نقل از سانسنا، «بسام صیاب»، وزیر خارجه سوریه و «فواد حسین»، وزیر خارجه و معاون نخست‌وزیر عراق با یکدیگر تلفنی گفت‌وگو کردند.
 در این تماس تلفنی، حسین بر ایستادگی عراق در کنار سوریه در مبارزه با تروریسم تأکید کرد.
 پیشتر، بسام صیاب با همتای لبنانی، عمانی و مصری خود گفت‌وگو کرده بود.

تهران سردتر می شود

اداره کل هواشناسی استان تهران از کاهش نسبی دمای هوای تهران تا سه‌شنبه (۱۳ آذرماه) خبر داد. به گزارش ایسنا، بر پایه واکاوی الگوهای همدیدی و بررسی نقشه‌های پیش‌یابی تا صبح جمعه (۱۶ آذرماه)، آسمان صاف تا قسمتی آبری در بعضی ساعات همراه با افزایش آبر و به دلیل عدم وزش باد قابل ملاحظه و مانگاری توده هوای سرد روند تدریجی افزایش غلظت آلاینده‌های جوی و کاهش کیفیت هوا به‌ویژه در ساعات‌های شب و ابتدای صبح در مناطق مرکزی و جنوبی استان مورد انتظار است. شایان ذکر است تا روز سه‌شنبه روند کاهش نسبی دما و پنجشنبه افزایش نسبی دما در سطح استان پیش‌بینی می‌شود. بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، توجال با کمینه دمای ۱۱- درجه سانتیگراد سردترین ایستگاه استان تهران در ۲۴ ساعت گذشته گزارش شده است. آسمان تهران امروز (۱۲ آذرماه) صاف و غبار صیقلی، در بعضی ساعات وزش باد با حداقل دمای ۱ و حداکثر دمای ۹ درجه سانتیگراد و طی سه‌شنبه (۱۳ آذرماه) صاف تا کمی آبری، گاهی افزایش باد، در شب غبار صبحگاهی با حداقل دمای ۱ و حداکثر دمای ۹ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

تعیین مالیات خودروهای لوکس در سال ۱۴۰۴
 نمایندگان مجلس در مصوبه‌ای مالیات خودروهای لوکس را در سال آینده تعیین کردند.
 به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس در جلسه علنی و در جریان بررسی جزئیات بخش اول لایحه بودجه ۱۴۰۴ در بخش درآمدی، بندت تبصره ۱ را تصویب کردند.
 طبق این مصوبه، انواع خودروی سواری و وانت دو اتاق (کابین) دارای شماره انتظامی شخصی در اختیار مالکان اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی فردی که قیمت روز خودروی آنها بیش از پنجاه میلیارد (۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰) ریال است نسبت به مازاد بر این مبلغ مشمول مالیات سالانه خودرو به نرخ یک درصد می‌گردند.
 ماخذ محاسبه مالیات خودرو موضوع این بند، قیمت روز خودرو بر مبنای ماده (۳۰) قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب ۱۴۰۰/۳/۲ می‌باشد که توسط سازمان امور مالیاتی کشور تعیین می‌شود.

انسانها
نصب ۵۵ دوربین پایش تصویری در ورودی‌ها و معابر اصلی باغستان
شهیراب-هرزگر
 به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر باغستان، محمدرضا شمسائی شهردار باغستان گفت: نصب دوربین‌های مدار بسته به عنوان یکی از اقدامات اساسی در مدیریت شهری، نقش مهمی در افزایش امنیت و کنترل ترافیک ایفا می‌کنند. این سیستم‌های پایش تصویری می‌توانند به عنوان ابزارهایی کارآمد در شناسایی تخلفات و رفتارهای ناپسند در معابر عمل کنند.
 afarinesh_ostan@yahoo.com

انسانها
۳۸ روستای شرق هرمزگان در قالب جهاد آبرسانی به آب شرب پایدار دست یافتند
بندرعباس-شهین صادقی
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از آبرسانی به ۳۸ روستای سیریک‌در شرق استان هرمزگان در قالب طرح جهاد آبرسانی با مشارکت نیروی دریایی سپاه خبر داد. عبدالحمید حمزه پورافزودی برای تأمین آب شرب پایدار به این تعداد روستا ۳۸ کیلومتر لوله‌گذاری و یک باب ایستگاه پمپاژ تجهیز شده و یک باب ایستگاه پمپاژ لوله‌گذاری شده است.
 afarinesh_ostan@yahoo.com

مدیرکل دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت گفت: مطالعات جدید نشان می‌دهند ضرورتی ندارد افراد روزانه ۱۰ هزار قدم پیاده‌روی کنند بلکه ۵۰۰۰ قدم برای پیاده‌روی روزانه کافی است. نتایج این مطالعه یک خبر خوب برای افراد بالای ۶۰ سال که در گذشته هواره نگران بودند و توانایی پیاده‌روی ۱۰ هزار قدم را ندارند داشت و آن اینکه ۵۰۰۰ قدم معادل سه کیلومتر پیاده‌روی کافی است.

عکس: مریم صالحیان